PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      26.01.                     24                    95
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района                от 03.11.2021 № 1472 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов районного бюджета»
В соответствии с пунктом 2 Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов районного бюджета, утвержденных постановлением Администрации муниципального района                     от 29.11.2021 № 1648 «Об утверждении Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов районного бюджета», Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района               от 03.11.2021 № 1472 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов районного бюджета» (в редакциях от 17.12.2021 № 1797,                    от 20.01.2022 № 46, от 03.02.2022 № 146, от 25.02.2022 № 289, от 16.03.2022  № 396, от 20.04.2022 № 636, от 24.05.2022 № 826, от 09.06.2022 № 953,                  от 28.06.2022 № 1068, от 20.07.2022 № 1196, от 11.08.2022 № 1335,                          от 08.12.2022 № 1902, от 28.12.2022 № 1999, от 19.01.2023 № 41, от 07.02.2023 № 155, от 27.02.2023 № 236, от 03.04.2023 № 414, от 03.05.2023 № 614,                    от 24.05.2023 № 683, от 13.09.2023 № 1240, от 02.11.2023 № 1586, от 21.12.2023 № 1831, от 22.12.2023 № 1841) изменение, изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Глава муниципального района                                                   Е.В. Вершинин